太极集团〔2015〕708号                 签发人：白礼西

关于太极集团有限公司处室机构设置事宜的
通知

各公司、厂：

为进一步优化组织机构，提高工作效率，经研究决定，现

将太极集团有限公司（以下简称：集团公司）处室机构设置相

关事宜通知如下：

一、撤销集团公司办公室、安全办公室、人事处、质量监

督处、法律顾问处、信息处、保卫处。

二、集团公司保留 3处 1室：财务处、审计处、监察处、

总经理办公室。

三、集团公司总经理办公室仅保留部分工作人员，除工资

关系保留在集团公司外，其经办的经济业务事项均以“太极实

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

业”名义开展。保留人员名单经总经理办公室主任提名后报集

团公司董事局主席终审。

四、变更集团公司资产管理公司、旅游营销公司、广告公

司、太极水事业部、健康品事业部、民族药事业部为太极实业

资产管理公司、旅游营销公司、广告公司、太极水事业部、健

康品事业部、民族药事业部。

本通知自发文之日起执行。

太极集团有限公司

2015年 5月 15日

太极集团有限公司办公室              2015年 5月 19日印发

  拟稿：姚琳                            校核：赖娜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn